2025年４月１日

各   位

会 社 名 前 田 工 繊 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長兼 C O O  前 田 尚 宏

     （コード番号:7821 東証プライム）

問合せ先 取 締 役  常 務 執 行 役 員  斉 藤 康 雄

         （TEL．0776-51-3535）

（開示事項の経過）三井化学産資株式会社の株式の取得（子会社化）完了に関するお知らせ

当社は、2024年６月 26日付「三井化学産資株式会社の株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」

にて公表いたしました、三井化学産資株式会社の全株式の取得について、本日、その手続きを完了い

たしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、三井化学産資株式会社は 2025年４月１日付で前田工繊産資株式会社に商号を変更いたしまし

た。

記

１. 前田工繊産資株式会社の概要

(1) 名 称 前田工繊産資株式会社

(2) 所 在 地 東京都文京区湯島三丁目 39番 10号

(3) 代表者の役職・氏名
代表取締役会長 前田 尚宏

代表取締役社長 橘 明宏

(4) 事 業 内 容 合成樹脂製品、土木資材、建築資材及び配管資材の製造・加工・販売

(5) 資 本 金 400百万円

(6) 設 立 年 月 日 1964年 10月１日

(7) 大株主及び持株比率 前田工繊株式会社 100％

２. 新経営体制

本日付の同社臨時株主総会において取締役および監査役を選任いたしました。これにより、新経営

体制は次のとおりとなります。

役  職 氏  名

代表取締役会長 前田 尚宏

代表取締役社長 橘 明宏

取締役副社長 斉藤 康雄

取締役副社長 秋山 茂信

常務取締役 田中 泰夫

監査役 生田 晴来

３. 今後の見通し

今回の株式取得（子会社化）が今期の業績に与える影響は現在精査中であり、今後開示すべき事項

が生じた場合には、速やかに開示いたします。

以上